

工程项目清单汇总表

工程名称：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

标段：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁
改工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

增值税计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 1 页 共 4 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	市场价	市场价合价
1	综合工日		工日	6.0941	106	645.97
2	人工费		元	29818.8875	1.01	30117.08
	人工合计					30763.05
1	管枕		个	110	5	550
2	型钢	综合	kg	32.943	3.37	111.02
3	型钢	综合	t	0.5293	3365.23	1781.22
4	热轧圆盘条	Φ 10	kg	0.019	3.28	0.06
5	热轧圆盘条	综合	t	0.0285	3280	93.48
6	热轧圆盘条	Φ 10以内	t	0.3728	3280	1222.78
7	热轧圆盘条	Φ 12~25	t	0.518	3270	1693.86
8	螺纹钢	Φ 10~25	t	0.0265	3180	84.27
9	镀锌低碳钢丝	Φ 2.0	m	10.8	0.11	1.19
10	镀锌低碳钢丝	Φ 0.7~1.2	kg	0.088	5.2	0.46
11	镀锌低碳钢丝	Φ 1.2~2.5	kg	7.8344	5.2	40.74
12	镀锌圆钢	Φ 10~25	kg	12.06	4.1	49.45
13	扁钢	综合	t	0.019	3614.37	68.67
14	镀锌扁钢	综合	kg	3.26	3.61	11.77
15	钢板	4.1~20	t	0.0551	4400	242.44
16	钢板	15以内	kg	159.501	3.18	507.21
17	镀锌钢板	综合	kg	0.566	4.04	2.29
18	铜带	综合	m	15	18.14	272.1
19	黄铜丝	综合	kg	0.25	48.06	12.02
20	铝包带	1×10	kg	0.4572	27.68	12.66
21	铝绑线	Φ 3.2	m	18.0522	0.7	12.64
22	封铅	含铅65% 含锡35%	kg	4.5349	26.42	119.81
23	塑料薄膜		m2	98.2614	0.26	25.55
24	三色塑料带	20mm×40m	卷	1.06	2.06	2.18
25	聚四氟乙烯带		kg	0.56	221.51	124.05
26	棉纱		kg	0.3458	11.47	3.97
27	白布		kg	4.13	2.75	11.36
28	土工布		m2	0.0111	6.69	0.07
29	麻绳		kg	0.0138	17.09	0.24
30	六角螺栓	综合	kg	7.241	5.58	40.4
31	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.65	5.04	8.32

人材机汇总表

工程名称：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 2 页 共 4 页

32	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M12×100以内	十套	1.434	5.09	7.3
33	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M16×100以内	十套	2.54	14.12	35.86
34	膨胀螺栓	M10×80	十套	3	6.8	20.4
35	圆钉	综合	kg	0.5489	5.36	2.94
36	低碳钢焊条	综合	kg	9.5919	6.01	57.65
37	焊锡丝	综合	kg	0.59	7.69	4.54
38	焊锡膏		kg	0.1201	47.01	5.65
39	锡基钎料		kg	0.0105	52.47	0.55
40	合金钢钻头	综合	个	0.7	5.29	3.7
41	钢锯条		条	4.28	0.43	1.84
42	合金钢钻头	φ10	个	0.513	4.57	2.34
43	镀锌钢丝网	φ4×50×50	m2	33.201	6.87	228.09
44	铁件	综合	kg	8.271	4.84	40.03
45	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	3.4108	330	1125.56
46	中砂		m3	9.2949	182	1691.67
47	碎石	40	m3	0.05	131	6.55
48	石屑		m3	106.9629	93	9947.55
49	标准砖	240×115×53	千块	7.5633	420	3176.59
50	板枋材	综合	m3	0.0392	1592.08	62.41
51	垫木		m3	0.003	1549.95	4.65
52	酚醛磁漆		kg	0.05	7.75	0.39
53	酚醛调和漆		kg	1.06	13.5	14.31
54	沥青清漆		kg	0.0261	6.45	0.17
55	防锈漆	C53-1	kg	0.509	13.5	6.87
56	沥青绝缘漆		kg	0.4446	6.2	2.76
57	汽油	综合	kg	6.292	8.52	53.61
58	电力复合脂		kg	0.369	14.45	5.33
59	四氯化碳		kg	0.5	4.25	2.13
60	丙酮		kg	0.8	9.74	7.79
61	硬脂酸		kg	0.2394	6.33	1.52
62	脱模剂		kg	1.8213	5.13	9.34
63	氧气		m3	2.5122	5.16	12.96
64	乙炔气		kg	0.8366	13.3	11.13
65	固定卡子	φ90	个	4.12	3.03	12.48
66	镀锌接地板	120×40×5	个	2.08	1.08	2.25

人材机汇总表

工程名称：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 3 页 共 4 页

67	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	1.291	2.4	3.1
68	镀锡裸铜绞线	16mm2	kg	0.5	63.75	31.88
69	钳接管	QL-95	个	0.3636	19.12	6.95
70	电缆敷设牵引头	综合	只	0.4036	370	149.33
71	铜接线端子	DT-16mm2	个	2.03	3.17	6.44
72	铜接线端子	DT-120mm2	个	6.09	13.98	85.14
73	并沟线夹	95mm2	个	0.909	33.25	30.22
74	水		m3	38.8577	4.05	157.37
75	电缆敷设滚轮	综合	个	0.6703	45.5	30.5
76	电缆敷设转向导轮	综合	个	0.1744	116.35	20.29
77	其他材料费		元	514.4733	1	514.47
78	其他材料费		元	11.0275	1	11.03
79	管枕		个	6	5	30
80	电缆抱箍-40x4x375		个	9	20	180
81	并沟线夹		个	1	30	30
82	设备线夹		个	1	45	45
83	瓷横担绝缘子		个	9	20	180
84	横担		个	9	30	270
85	引下线JKLYJ-185		米	1	18	18
86	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C15	m3	26.3853	340	8971
87	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m3	11.0898	350	3881.43
88	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m3	6.4283	360	2314.19
89	PVC管	DN160	m	546	38.71	21135.66
90	镀锌圆钢 φ 16		m	1.05	6.3	6.62
91	JKLGYJ-70mm2		m	182.34	4.6	838.76
92	BV-25mm2		m	7.35	36	264.6
93	ZC-YJV22-3*70		m	345.42	185.61	64113.41
94	水泥电杆	12米	根	1.005	1100	1105.5
95	标志板	320*250mm	块	1	64	64
96	标志板	320*200mm	块	8	52	416
97	标志板	320*400mm	块	4	102	408
98	电力设施号牌		个	42.42	10	424.2
99	菱形不锈钢	2mm	个	7	80	560
100	人行道砖	300*300mm	m2	7.5684	97	734.13

人材机汇总表

工程名称：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 4 页 共 4 页

101	角钢接地极 $\angle 50 \times 50$, L=2.5M		根	1.05	2.6	2.73
102	管枕		副	12.12	5	60.6
103	避雷器Y5WS-17/50FT		台	1	127	127
104	电缆分支箱1进三出		台	2	15021	30042
105	电力电缆头3*70		套	1.01	37	37.37
106	电力电缆头3*95		套	1.02	37	37.74
107	电力电缆头3*70		套	1.02	37	37.74
108	隔离开关GW9-10W(2)/630		组	2	460	920
	材料合计					161977.59
1	机上人工		工日	19.8237	232.3	4605.04
2	折旧费		元	2247.735	1	2247.74
3	检修费		元	407.3366	1	407.34
4	维护费		元	1286.3873	1	1286.39
5	安拆费		元	178.7819	1	178.78
6	汽油	(机械用)国III93#	kg	44.1077	8.52	375.79
7	柴油	(机械用)0#	kg	449.6598	7.14	3210.57
8	电	(机械用)	kw·h	285.6315	0.8	228.51
9	校验费		元	183.14	1	183.14
10	折旧费		元	6.804	1	6.8
11	大修理费		元	2.2371	1	2.24
12	经常修理费		元	5.2704	1	5.27
13	汽油	(机械用)国III93#	kg	2.5337	8.52	21.59
14	柴油	(机械用)0#	kg	0.1867	7.14	1.33
15	其他费用		元	3.9204	1	3.92
16	机上人工		工日	0.1193	106	12.65
	机械合计					12777.1
	合计					205517.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-安
装 标段: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆
迁改工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		新建					177189.94
1	040101003001	挖沟槽土方	1. 挖沟槽土方 一、二类土	m3	224.52	8.35	1874.74
2	040103001001	回填方	1. 回填土 管道两侧回填石粉	m3	77.27	148.39	11466.10
3	040103003001	余方弃置	1. 余方弃置10km	m3	147.25	27.46	4043.49
4	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:商品混凝土 C15 2. 厚度:100mm	m3	13.42	443.50	5951.77
5	040305001002	垫层	1. 材料品种、规格:商品混凝土 C20 2. 接头混凝土包封	m3	10.98	635.88	6981.96
6	030409003001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:3*95 3. 规格:户外	个	1	851.90	851.90
7	030409003002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:3*70 3. 规格:户外	个	1	851.90	851.90
8	030412004001	配线	1. 名称:配线 2. 规格:BV-25mm2 3. 材质:铜芯	m	7	39.99	279.93
9	030409003003	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:3*70 3. 规格:户内	个	1	260.92	260.92
10	030409001001	电力电缆	1. 名称:电缆 2. 型号:ZC-YJV22-3*70 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式:室外穿管	m	342	202.09	69114.78
11	031103003001	电缆通道	1. 类型:行人埋管 2孔 2. 规格:PVC管 DN160 3. 管枕	m	180	86.57	15582.60
12	031103003002	电缆通道	1. 类型:行人埋管 4孔 2. 规格:PVC管 DN160 3. 管枕	m	40	173.43	6937.20
13	030402010001	电缆分支箱	1. 名称:电缆分支箱(含元配件) 2. 型号:1820*1050*1700	台	2	15395.52	30791.04
14	030410002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌园钢 3. 规格:Φ16 4. 安装部位:室外	m	1	137.09	137.09
15	030411001001	电杆组立	1. 名称:电杆 2. 材质:水泥杆 3. 规格:12米	基	1	1478.58	1478.58
本页小计							156604

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-安
装 标段: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆
迁改工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	030411004001	导线	1. 名称: 架空线 2. 型号: JKLGYJ-70mm2	km	0.18	6427.72	1156.99
17	030411005001	杆上设备	1. 名称: 避雷器 2. 型号: Y5WS-17/50FT 3. 规格: 含避雷器、线夹、抱箍等 4. 容量(kV·A): 10KV	组	1	1087.72	1087.72
18	030411005002	杆上设备	1. 名称: 隔离刀闸 2. 型号: Y5WS-17/GW9-10W(2)/630 3. 容量(kV·A): 10KV	组	2	880.60	1761.20
19	040205003011	标志牌	1. 类型: 标识板 2. 材质、规格尺寸: 铝合金板(厚度1mm)，320*200mm 3. 板面反光膜等级: 采用3M反光膜	块	8	306.85	2454.80
20	040205003012	标志牌	1. 类型: 标识板 2. 材质、规格尺寸: 铝合金板(厚度1mm)，320*250mm 3. 板面反光膜等级: 采用3M反光膜	块	1	318.85	318.85
21	040205003013	标志牌	1. 类型: 标识板 2. 材质、规格尺寸: 铝合金板(厚度1mm)，320*400mm 3. 板面反光膜等级: 采用3M反光膜	块	4	356.85	1427.40
22	040205003014	标志牌	1. 名称: 圆形电缆标志牌	块	42	13.24	556.08
23	030416027001	接地装置	1. 接地装置调试 接地网	系统	1	1756.55	1756.55
24	030416028001	电缆试验	1. 电缆试验 10KV电缆交流耐压试验	次	1	6089.72	6089.72
25	030416006001	输配电装置系统	1. 送配电装置系统调试（综合）10kV以下交流供电	系统	1	3028.48	3028.48
26	粤R2-1-209	拆除电线杆	1. 材质: 拆除混凝土电线杆	根	7	46.69	326.83
27	粤R2-1-202	拆除引下装置	1. 拆除引下装置	根	2	50.14	100.28
28	030411004002	拆除导线	1. 名称: 拆除架空线 2. 型号: JKLGYJ-70mm2	km	0.837	435.56	364.56
29	030409001002	拆除电力电缆	1. 拆除电力电缆	m	32	4.89	156.48
本页小计							20585.94

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-安 标段：10kV新开线水厂支线#1-#7杆
装 迁改工程

第 3 页 共 3 页

合 计	177189.94
-----	-----------

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-市政
标段: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 1 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-市政
标段: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 2 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-市政
标段: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	040504001003	电缆井	1. 构件名称:1层2列排管行人直线井 2. 垫层材料种类、厚度:C15商品混凝土 3. 侧板厚度:240mm混凝土墙,商品混凝土C25 4. 240厚砖墙体 5. 盖板厚度及混凝土种类、强度等级:预制盖板 C15 6. 抹面砂浆种类、厚度:井内外侧抹灰1:2水泥砂浆 7. 井圈:C25商品混凝土 8. 井盖材质、规格:1150*300*100mm 9. 钢筋:圆钢Φ10内,圆钢Φ12-14 10. 电缆标志牌,2mm菱形不锈钢 11. 一托二线SMC支架490mm×60mm×70mm 12. 其余内容详见图纸	座	2	4365.75	8731.50
		2层2列排管行人转角井					4086.92
15	040101003004	挖基坑土方	1. 挖基坑土方 一、二类土	m3	5.61	38.54	216.21
16	040103001004	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1.05	18.97	19.92
17	040103003004	余方弃置	1. 余方弃置10km	m3	4.4	27.46	120.82
本页小计							9088.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-市政
标段: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	040504001004	电缆井	1. 构件名称:1层2列排管行人直线井 2. 垫层材料种类、厚度:C15商品混凝土 3. 侧板厚度:240mm混凝土墙, 商品混凝土C25 4. 240厚砖墙体 5. 盖板厚度及混凝土种类、强度等级:预制盖板 C15 6. 抹面砂浆种类、厚度:井内外侧抹灰1:2水泥砂浆 7. 井圈:C25商品混凝土 8. 井盖材质、规格:1150*300*100mm 9. 钢筋:圆钢Φ10内, 圆钢Φ12-14 10. 电缆标志牌, 2mm菱形不锈钢 11. 一托二线SMC支架490mm×60mm×70mm 12. 其余内容详见图纸	座	1	3729.97	3729.97
		2层2列排管行人直线井					3592.52
19	040101003005	挖基坑土方	1. 挖基坑土方 一、二类土	m3	5.38	38.54	207.35
20	040103001005	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1.05	18.97	19.92
21	040103003005	余方弃置	1. 余方弃置10km	m3	4.4	27.46	120.82
本页小计							4078.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程-市政
标段: 10kV新开线水厂支线#1-#7杆迁改工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
22	040504001005	电缆井	1. 构件名称:1层2列排管行人直线井 2. 垫层材料种类、厚度:C15商品混凝土 3. 侧板厚度:240mm混凝土墙, 商品混凝土C25 4. 240厚砖墙体 5. 盖板厚度及混凝土种类、强度等级:预制盖板 C15 6. 抹面砂浆种类、厚度:井内外侧抹灰1:2水泥砂浆 7. 井圈:C25商品混凝土 8. 井盖材质、规格:1150*300*100mm 9. 钢筋:圆钢Φ10内, 圆钢Φ12-14 10. 电缆标志牌, 2mm菱型不锈钢 11. 一托二线SMC支架490mm×60mm×70mm 12. 其余内容详见图纸	座	1	3244.43	3244.43
本页小计							3244.43
合 计							44219.70